
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 11 lutego 2025 r. 

                                                 Poz. 4 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1)  

     z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie Zespołu do spraw równego traktowania  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw równego traktowania przy Ministrze Aktywów 

Państwowych, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Aktywów Państwowych, zwanego dalej 

„Ministrem”. 

3. Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) wspieranie Ministra w zakresie realizacji zadań wynikających z Krajowego Programu 

Działań na rzecz Równego Traktowania na lata 2022–2030 przyjętego uchwałą nr 113 Rady 

Ministrów z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia Krajowego Programu Działań na 

rzecz Równego Traktowania na lata 2022–2030 (M.P. poz. 640) odnoszących się do spółek 

z udziałem Skarbu Państwa, w których Minister wykonuje prawa z akcji albo udziałów; 

2) monitorowanie wdrażania przez spółki z udziałem Skarbu Państwa, w których Minister 

wykonuje prawa z akcji albo udziałów, rozwiązań zawartych w Dyrektywie Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2022/2381 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie poprawy 

równowagi płci wśród dyrektorów spółek giełdowych oraz powiązanych środków (Dz. Urz. 

UE L 315/44 z 07.12.2022, s. 44); 

 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe oraz łączność,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  

 

 

 



– 2 – 

3) realizowanie innych zadań wyznaczonych przez Ministra. 

4. Zespół opracowuje i przedkłada Ministrowi, w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku, 

sprawozdanie z realizacji zadań za poprzedni rok kalendarzowy. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Przewodniczący – Magdalena Piłat – dyrektor Departamentu Nadzoru II; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Aleksandra Socha – zastępca dyrektora Departamentu 

Komunikacji; 

3) Członkowie Zespołu: 

a) Iwona Kozera – członek zespołu powołany przez Ministra, 

b) Bartosz Pawłowski – członek zespołu powołany przez Ministra, 

c) przedstawiciel Departamentu Analiz Ekonomicznych, 

d) przedstawiciel Departamentu Nadzoru II, 

e) przedstawiciel Departamentu Projektów Strategicznych, 

f) przedstawiciel Biura Dyrektora Generalnego, 

g) przedstawiciel Biura Ministra, 

h) przedstawiciel Departamentu Komunikacji pełniący również funkcję Sekretarza 

Zespołu. 

2. W pracach Zespołu, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć osoby niebędące członkami 

Zespołu, zapraszane przez Przewodniczącego, z jego inicjatywy lub na wniosek innego członka 

Zespołu, których wiedza może być przydatna do wykonywania zadań Zespołu. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności, Zastępca 

Przewodniczącego. 

2. Przewodniczący, niezwłocznie po wejściu w życie zarządzenia, występuje do dyrektorów 

komórek organizacyjnych wskazanych w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. c–h, o wskazanie przedstawiciela do 

prac w Zespole. O zmianie przedstawiciela, dyrektor komórki organizacyjnej informuje 

niezwłocznie Przewodniczącego. 

3. W celu realizacji zadań Zespołu Przewodniczący może zlecać członkom Zespołu 

opracowywanie analiz i raportów z wybranych zagadnień związanych z realizowaniem zadań 

wskazanych w § 1 ust. 3. 

4. Przewodniczący podpisuje sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust. 4. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które zwołuje Przewodniczący, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu. Posiedzenia mogą odbywać się w trybie zdalnym,  



– 3 – 

z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość, w formie 

telekonferencji lub wideokonferencji. 

2. Przewodniczący zawiadamia członków Zespołu o terminie i miejscu posiedzenia Zespołu. 

3. Zespół podejmuje decyzje na posiedzeniach w drodze uzgodnienia stanowisk. Zagadnienia 

sporne rozstrzyga Przewodniczący. 

4. Z przebiegu posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który podpisuje 

Przewodniczący.  

5. Członkowie Zespołu są upoważnieni do przetwarzania danych osobowych w zakresie 

niezbędnym do realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 3. 

6. Członkowie Zespołu są zobowiązani do zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych 

w związku z realizacją zadań, o których mowa w § 1 ust. 3. 

§ 5. Komórki organizacyjne Ministerstwa Aktywów Państwowych współdziałają i udzielają 

Zespołowi pomocy w realizacji jego zadań.  

§ 6. 1. Obsługę Zespołu w zakresie organizacyjno-technicznym zapewnia Departament 

Komunikacji. 

2. Koszty obsługi pokrywa się z budżetu państwa z części 55 – Aktywa państwowe, której 

dysponentem jest Minister. 

§ 7. Członkom zespołu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a i b, przysługuje zwrot kosztów 

podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2190) oraz w wewnętrznych regulacjach obowiązujących w Ministerstwie Aktywów 

Państwowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

 

 

 


